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_ O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO
DE BREJAO, Estado de Pernambuco, no uso das atribui¢des que o cargo

Ihe confere e de acordo com o que dispdem os incisos VI e X do art. 80
da Lei Organica Municipal, bem como dispde a Constituigdo Federal.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Sr(a) aos servidores relacionados em
anexo da Secretaria de Educagio 40% e 10%, férias referente ao

exercicio de 2007, com fundamentos no que dispdes nos Art. 161 e 163 da
Lei Municipal 529/93.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicagao, revogadas as disposicdes em contrario.

Publique-se e Registre-se.

D U

859

g S PALACIO MUNICIPAL JOSE CUSTODIO DAS NEVES, em 13 de Julho de 2007.
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PREFEJ:TURA MUNICIPAL DE BREJAO [REF : JULHO/2007]

@ | =POR LOCALIZACAO
MAT e S TURn
___________________ . VALOR Pnsrﬁ',,m. DE
L Prefeiturg M lde B BREJAD
& Municipal de Brejgo-PE BRE
747 B 5 ALBUQUERQU ASSIST ZDMINIST 169, 16
s MR CAETANO DE MEG AUX SERVICOS GERAIS -FE-] 126, 66 -
MARTA D RUX' SERVICOS 129,33 By o™
MHRIA DEMETRIA DA SIIVR AUX SERVICOS 1 145,83
MHKRIZ ENEIDE DA SILVA FEAREIRR AUX BERVICOS 1 128,33
MERTA EXPEDITA ARAUJO DR SILVA AUX SERVICOS GERAIS -EE-1 126,66
MERIA FERREIRA DE ARAUTO AUY SERVICOS I 140,00
MARIA HELEMA COSTA TR SILVA RUX SERVICOS I 134,15
MARIA JOSE ANTUNES BARRA NOVA AlY SERVICOS GERAIS -PE-1 126, 66
MARTR JOSE DA SILVA RUX SERVICOS GERAIS -PE-1 126,66
MARIA JOSE TENORIO IBE MORAZS AUY SERVICOS I 126,66
MRRIA LUCT D& SILVA PEREIRY RUX SERVICOS I 1286, 66
01484 MARIA LUCIA DAS NEVES AGK SERVICOS GERRIS -PE-1 126,66
00700 MERIA LUCIENE DF CARVALHO AUX SERVICOS I 128,33
00981 MARTA MARGARIDA DE OLIVEIRA FUX SERVICDS. I 128,33
00261  MARTA QUITERIA SIIVA PAES 20K SERVICOS 1 134,16
01488 MARIA SILVETRE DE AQUDNO AUX SERVICOS GERATS -pE-1 126,68
01489 MARIA SOLANGE DE BARROS RUX SERWICOS GERAIS -PE-1 126,66
noTp2 MARIR ZRCHRIAS DOS § SIL! AUX SERVICOS 1 178,33
‘! MARIA ZILDA DA SILVA ALCANTARA | A SERVICOS I 126,66
09275 MARILENE DOS SANTOS SILVA | AUE SERVICOS 1 128,33
11481 MAHINEZ DA SILVA PEREIRA :.:J.:J.’i SERVICOS GERALS -PE-1 126,66
0o27e HARLZ FERREISA DA SILVI | AUZ BERVICOS I 134,15
10695 DBINA DE BRITO SILVK AUR SERVICOS GHRAIS -25-1 140,00
G147z QUITERIA DE ARAUJD SORRES AUX SERVICOS GERAIS -PE-1 126,66
(1484 QUITERIR GONCRLVES DOS SANTOS RUY SERVICOS GEHAIS -pE-1 126,66
) QUITERIA SANTINA DE BARRCS KX SERVICOS GERALS -2E-1 128,68
RAIMUNGA BESARMIND B MONTRIEG AU SERVIOOS T 120,33
2 ROSANA FRARRICIA DE BARROS |ASSIST ADMTNIST 151,66
T ROSELT ALVES DOS SANTOS ATENDENTE 151,86
UL f SENDOVAL MONTEIRO SIQUETRA AUX SERVICOS I 128,33
ﬁéﬁg? SANDRELING TONORCTO DE AZEVEDO AUY SERVICOS GERAIS -PE-1 126, 66
S %85 sEua SOARES DA STLVA RUX SERVICOS GERAIS -PE-1 126,66
SOl SIMONE CRISTINA U ABAUJ0 AUX SERVICOS GERAIS -PE-1 126, 66
27 SUELI ALVES DOS SRTOS ASSTST SEC BOUCACAO 151, 66
C U344 TEREZINHARODRIGUES TE ARRUZO MUY SERVICOS X 134,16
caf TRA MARTA DE L ANDRADE AUK SEAVICOS I 126,66
8 8Z " vANILIA ALVES B DF NORAIS AUX SERVICOS I 134,16
T WALTER GREICK DB ARRUDA LISBOA 225,00
'R0 RILSON BEZERRA DE SOUZA At SERVICOS T 128,33
gz TOTAL LOCALIZACRO: 12917,50
S35 DE FUNCIONARIOS:00091 12.917,50
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AISLANA ALVES
CTBELE MONIEIRO UF BARRO
CICERR ANALIE DE BRITC
CLAUDIANE MENDES DE LTRA
CJRNTRY FERREIRA DE BRITO
EDILEUZA FERREIRA DOS SANTOS
EDIVANIA CORDEIRC DE GOIS
ELISABETE ALVES MORRIS

EVA DA SILVA CALADO

EVA MARIA DA CONCEICAQ STLVA
FERMANDO THLES DE CARVALHO
FRANTELINA TORRES DE LIMA
FRANCISCO DE ASSIS D ANPRADE
GEDALYA BEZERRA DE OLIVEIRA
GENRTLZA BEZERRA TE MOURA
GEUVA MARTR FEAREIRA DE LIRA
GILEUZA ALVES DA SILVA

GIIMAR FERREIRA SHZER3A
RELENA DE 50UZA ARVIZR

1ZBBEL NUNES DR SILVA

1ZAIAS GONCALVES PINTC
JRJUELTNE DE BARROS

JOAO PAIZINHD DOS SANTOS

JOSE DE MOURR SILVA

JOSE DEPEDITO DA SILVA

JOBE FERNANLO RODRIGUES
JOSEFA BERNADING TORRES
JOBEFA OE CARVALHO FERREIRA
JOSEFA DOS SANTOS SOUZA SILVA
JUSETE GOMES DOS S&ENTOS
JGYEFR LUCIA DE AZEVEDO SILVE
JOSEFA MARIE BRITD DA SIIVA

JOSIVANIR FERREIRA DE MACEDO' T

JUVENT BEZERRAR DA SILVA
TRUDECE BERNARDINOG [A STLVR
LETICIA SORRES DA SILVA
LINDALVA RIMEIDA DE BERAQS
LUCIA HELENA MASSARQ ARAUIO
LUCIVALDA ALVES DOS SANTOS BR
LUIZ GONZAGA MARCUES DA SILVR
LOZIR ALVES DOS SANTOS
MANOEL JOAQUIM F SOBAINHO
MARCOS AURELIO F DE BARAGS
VARIA ALVES BARROS

MARIH ALVES DA SILVA

MERIA ANARJAT PEREIRA

MARTA CRISTINA B MONTEIRD
MARTA DA CONCEICAO M FREITAS
MARIA DAS GRRECAS DA BAZ

L |
PREB‘E ITURA MUNICIPAL DE BREJAO
L]

—POR LOCALIZACAO

[REF: JULHO/2007]

ASSIST ADMINIST
OFICIAL ROMINISTRATIVO

BUX
AUX
AUX
RUX
RUK
RUK
20X
RUX

Alx
AU%
AUX

SERVICOS 1

SERVICOS GERATS -PE-1
SERVICOS GERAIS -PE-1
SERVICOS GERALS -PE-1
SERVICOS GERAIS -PB-]
SERVICOB' GERAIE -PE-1
SERVICOS GERAIS -PE-1
SERVICQS GERAIS -PE-1

m_t

=FE=1

¥ SERVICOS GERAIS -FE-1

SERVICOS GERAIS -PE-1
SERVICOS I
SERVICOS I

GUARDA MUNICIPAL -PE

ATX

AUK

SERVICOS I

SERVICOS GERAIS -FE-1

MOTORISTA -11
MOTORISTA -II
AUK ADMINIST

SUARDR MUNICIPAL -BE

BUE SERVICOS

SER¥ICOS I

SERVICOS GERAIS -PE-1
SERVZICOS

SERVICOS

SERVICOS =PR-1
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PROFESSOR [

RUX

&

SERVICOS GERALS -PE-1
SERVICOS GERATS -PE-I

MOTORISTA =11

RO
AUX

AT

AUX
AR

SERVICOS I
SERVICOS GERATS ~PE-1
RISTA -II

RYTCOS GERAIS -PE-1
SERYZCOS T

SERVICOS I

ASSIST SEC EDUCACAD

RUX
AUK

SERVICOS GERAIS -PE-1
SERVICOS T

140,00
157,50
128,33
126,66
126, 66
145,83
126,66
126,66
140,00
126, 66
225,00
140,00
225,00
140,00
126,46
140,00
126,66
128,66
54,16
134,16
225,00
126,66
225,00
150,00
145,83
128, 66
134,16
134,18
126,66
140,00
151, 66
134,16
126,686
134,16
128,33
140,00
b L

126,66
126, 66
225,00
145,83
126,66
225,00
134,16
128,33
12€, 66
140,00
126,66
128,33
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PR%TEITURA MUNICIPAL DE BREJAO
~POR LOCALIZACAO-POR LOCALIZACRO

[REF: JULHO/2007]

JUSCELINA ANUHCIADA DR SILVA

¥ 1
MARTA BETAMIA DA STLVA AUK SERVISOS I 1
MARTA JOSE BERNARDING DA STIVA AUX SERVICOS T 12

MARIZA LIMA PROFESSO0R T 24

i MARLUCE R ROCHA AUX SERVICOS

12
MARIA SEVERINA DA SILVA ARAUTD AUX SER JERRI A 12
NEUZA DE ARAUJD BARRA PINTO AGX SERVICOS I 12

QUITERIA RODRIGUES DE STIVA AU SERVICOZ 1
JEVERINO ALVES DA STV g

AUX SERVICOS QEF

7 =1 26,66
TOTAL LOCALIZACAQ: 1264,98
TOTAL DE FUNCIONARIOS:0000% 1.264,98
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